
tory
, 

x

SE2

6.

1 Úvodník

.7 30 f-iits

6

vir

3,

d we

...

VA

7 
.1

2n 
.

ve.

0X070 60970

os

28 NaCestu po Pardubickém kraji
Hledání zmizelého kláštera
(Po stopách Starých pověstí českých)

34 NaCestu po Kraji Vysočina
34 Praskoleská lípa - překvapení uvnitř její 

staleté dutiny
38 Orchideje od Lesního rybníka

2 Žhavé novinky NaCestu
2 Posledních „osm statečných"

v lukách za Polánkou
4 Armádní muzeum na Žižkově
6 Třešňovka v Hrdlořezích

aneb Pojďme se projít starým sadem

4159057 HEIVTE
:JW HALL
ne DISRIN DHT INT/ANTEY 
2OTE RESRBARY 10-45 ACF 77 pe

re
m

Pcov, 
we

03 es
STil 291995 ACE 29

1. a

e 
224

9

RPNTTeccCiTi BECI TEAS 
BFCP Bit SENORT ETR CEAK

83 DUIT NORU 2038 
IVE EXIMSEED

40 NaCestu po Olomouckém kraji 
Poštovní štola

44 NaCestu po Zlínském kraji 
Nivou Nivničky do Nivnic

8 NaCestu po Praze
8 Botanická zahrada v Malešicích

13 Pod bílým křížem

16 NaCestu po Karlovarském kraji 
Chloubou zámku Kynžvart
je Kabinet kuriozit

droor

‘c

runy
04

to

Es Gl-oge 440=-dld-5/00-57

*

vety

22 NaCestu po Jihočeském kraji
22 Historický mlýn, který nyní slouží vědě
26 Viadukt Velký Klášterák

48 NaCestu polským příhraničím 
Ze Sklářské Poruby na hřeben 
a pak na Sněžné jámy

54 NaCestu s Toulavou kamerou České televize 
Za tajemstvím krajiny pod Medvědí kaplí

58 Soutěž NaCestu
Rozhledna, která víc než století čekala 
na své postavení

60 Křížovka NaCestu
Znáte Vraždovy Lhotice?

Titulní foto: Lesní kaple V parku u zámku Kynžvart 
(foto: Mgr. Petra Krsová)


